
Reg. ěíslo projektu : CZ.06,4.59 / o,o l 0,0 l 1,6 _075/00 16500

Název projektu; Modernizace vybavení odborné výuky ZŠ Kopřivnice Alšova 1123 okres Nový Jičín

Objednúvka číslo: 2O22O3O4

Základní škola Kopřivnice, Alšova 1123,

okres Nový Jičín

Alšova 1,123,742 21_ Kopřivnice

lČo:oos+agto
DlČ: CZ00848310

Tel.:

E-mall:

Místo dodání: Kopřivnice, Alšova ].123

Text objednávky:

Termín dodání:

Způsob dopravy:

Forma úhrady;

Datum vystavení:

do 37,3.2022

převodem

7,3.2022

Dodavatel:

EDUKA CENTRUM s.r.o.
sídlo: Bezručova 1166/14, 785 Dl Šternberk
zastoupen:
knkt osoba:
mobil:
e-mail: r

tčoi 28607210

Objednáváme u Vás zboži dle VaŠí nabídky ze dne 3,3.2022,

Položkový rozpis:

Kusů Cena s DPH IKč]

79 000 Kč

Položka:
Sada iRobot Root pro třídu - obsahuje: iRoot Robot,
skládací popisovatelná plocha, sada samolepek, USB

nabíjecí kabel, 2 popisovaČe, mazací utěreka, Aplikace Root
Coding

12

Celkem s DPH 79 000 Kč

Cena za zboŽí zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním jeho závazku, tj, cenu včetně přepravních nákladů.
Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a neníji možno překročit.

Na dodané zboží bude poskytnuta záruka 24 měsíců
Platební podmínky:

Prodávajícíje oprávněn vystavit daňový doklad (dáie jen ,,faktura") na kupnícenu v den předání a převzetí zboží bez
vad objednateli se splatností 14 dnů ode dne jeho doručení objednateli,
Faktura prodávajícího musímít ná|ežitostidaňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Součástífaktury
bude příloha - soupis dodaného zboži a předávací protokol.

Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu.

Nebude-lifaktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována cena,je
objednateloprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby splatnostivrátit prodávajícímu k provedení
opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného
daňového dokladu. V takovém případě není objednateI v prodlení s placením faktury, Nová doba splatnosti poběží
znovu ode dne doruěení nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu objednateli,

Vvřizuie:



Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomÍ, Že

podle zákona c.34ol2ol5Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a jejípřijetÍ) podléhá Povinnému

zveřejnení v registru smluv.


